[bookmark: _GoBack]规范性文件审查申请书

申请人：（姓名／名称）
    住所：（联系地址）
电话：                  邮政编码：
被申请人：（名称）
    行政复议申请书提交日期：     年  月  日
申请审查的规范性文件名称：
审查要求：
                                                     。
依据和理由：
                                                     。

    此致
（行政复议机关名称）

    附件：行政复议申请书副本      份

申请人（签名或者盖章）：
               （申请日期）    年  月  日